

STYRELSEN BESLUTAR ATT ANSÖKA OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION

Nasdaq First North Growth Market-listade Ngenic AB har beslutat att ansöka om företagsrekonstruktion för moderbolaget samt några av dotterbolagen.

Ngenic AB (NGENIC) meddelar idag att dess styrelse har fattat beslut om att ansöka om företagsrekonstruktion vid Uppsala tingsrätt. Beslutet baseras på bolagets nuvarande ekonomiska situation, samt planerad finansiering inte kunnat genomföras enligt plan. Rekonstruktion bedöms vara en nödvändig åtgärd för att ge bolaget det andrum som krävs för att förhandla fram en hållbar och långsiktig finansiell lösning, där avyttring av delar av verksamheten kan färdigställas. Dessutom pågår diskussioner med ett par förvärvare av den kvarvarande verksamheten, varav en i mer intensiv fas där det skulle kunna ske ett bud innan semestern. Beslutet innebär att bolagen tillfälligt ställer in sina betalningar i berörda bolag. De bolag som berörs är Ngenic AB och dotterbolaget Ngenic Sverige AB. Bolaget föreslår i ansökan advokaten Erik Lingsell vid advokatfirman Lindahl som rekonstruktör.

VID YTTRELIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

Pressmeddelande
Uppsala 24 maj 2024



BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

Denna information är sådan information som Ngenic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-24 11:45 CEST.

BIFOGADE FILER

[Styrelsen beslutar att ansöka om företagsrekonstruktion](#)